
                                                                                                                 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” 
Via Grecia, 12 (già Via Portogallo, 1) – Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720   
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it  e.mail: baps11000r@istruzione.it 

    

Prot. n.1228/F4                                                          Trani li, 20/03 /2017 

  AGLI ATTI 

ALL’ALBO 

SUL SITO WEB DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

 

Oggetto : Pubblicazione graduatoria definitiva per l’acquisizione di servizi mediante procedura 
comparativa ai sensi dell’art.34 del D.I. 44/2001 per la realizzazione di Viaggi d’Istruzione: lotto 
unico GINEVRA – CERN (STAGE ASL)  21/26 MARZO 2017. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 

VISTO il il regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. n.207/2010) 

VISTO il D.I. 1 Febbraio 2001 n.44 

VISTO il regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture 
approvato dal Consiglio d’Istituto in data 12/01/2015 con delibera n.12; 

VISTO il D.Lgs 50/2016; 

RILEVATA l’esigenza di indire la procedura per l’acquisizione di servizi in ordine ai viaggi 
d’istruzione di cui all’oggetto ai sensi dell’art.34 del D.I. 1 febbraio 2001, n.44; 

VISTA la determinazione del Dirigente Scolastico per l’acquisizione di servizi mediante 
procedura comparativa ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001 prot. n.848/F4 del 24/02/2017 

VISTE le richiesta di offerta 

VISTE le offerte pervenute 

VISTO il verbale del 07/03/2017 prot. n.1026/F4 con cui la Commissione regolarmente 
nominata ha effettuato la valutazione delle offerte pervenute per l’aggiudicazione della 
suddetta gara;  

mailto:baps11000r@pec.istruzione.it
mailto:baps11000r@istruzione.it


VISTO il prospetto comparativo redatto dalla Commissione, dal quale risulta che l’offerta 
economicamente più vantaggiosa è quella formulata dalla DITTA FIORE VIAGGI s.r.l. con 
sede legale in S.Prov.le  231 Via Mariotto, 6 – 70038 Terlizzi. P.I.: 07166290721 

 VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria in favore della ditta FIORE VIAGGI s.r.l. 

 emanato dal Dirigente Scolastico in data 07/03/2017  Prot. n.1027/F4                                                        

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento 

Art. 2 

 

L’aggiudicazione definitiva in favore della DITTA FIORE VIAGGI s.r.l. con sede legale in 

S.Prov.le 231 Via Mariotto, 6 – 70038 Terlizzi. P.I.: 07166290721 

 

Art. 3 

La presente è pubblicata all’albo dell’Istituto e sul sito WEB della Scuola 

 

 

 

. 
 

  
 

 

                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                            Prof.ssa Angela TANNOIA 

               Firmato digitalmente da Angela TANNOIA 

 
 

 

 

 


		2017-03-20T12:18:14+0100
	ANGELA TANNOIA




